
Dziennik Ustaw Nr 112 

1 

8706 

8707 

2 

870422 
87042210 

87042299 
870423 
87042310 

87042399 

870431 
870431 10 

870431 39 

870431 99 

870432 10 

87043299 
87049000 

*87060011 

870790 
*87079090 

- 1488 - Poz. 484, 485 i 486 

3 

- - O masie całkowitej powyżej 5 ton, ale nie więcej niż 20 ton: 
- - - Specjalnie przystosowane do przewozu substancji promieniotwórczych o wysokiej aktywności 

(Euratom) 
- - - Pozostałe : 
- - - - Używane 
- - O masie całkowitej powyżej 20 ton: 
- - - Specjaln ie przystosowane do przewozu substancji promieniotwórczych o wysokiej aktywności 

(Euratom) 
- - - Pozostałe: 
- - - - Używane 
- Pozostałe, z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym: 
- - O wadze nie przekraczającej 5 ton : 
- - - Specjalnie przystosowane do przewozu substancji promieniotwórczych o wysokiej aktywności 

(Euratom) 
- - - Pozostałe: 
- - - - Z silnikami o pojemności powyżej 2800 cm3: 

- - - - - Używane 
- - - - Z silnikami o pojemności nie przekraczającej 2800 cm 3

: 

- - - - - Używane 
- - O masie całkow itej powyżej 5 ton : 
- - - Specjalnie przystosowane do przewozu substancji radioaktywnych (promieniotwórczych) 

o wysokiej aktywności (Euratom) 
- - - Pozostałe : 

- - - - Używane 
- Pozostałe 

Podwozia wyposażone w silniki, dla pojazdów samochodowych wymienionych w pozycjach nr 8701 do nr 
8705: 
- Podwozia ciągników wymienionych w pozycji nr 8701 ; podwozia pojazdów samochodowych wymie­

nionych w poz. nr 8702, 8703 lub 8704 z silnikami tłokowymi wewnętrznego spalania o zapłonie 
samoczynnym (wysokoprężnym lub średnioprężnym) o pojemności powyżej 2500 cm 3 lub z silnikami 
tłokowymi wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym o pojemności powyżej 2800 cm3 : 

- - Dla pojazdów z pozycji nr 8702 lub 8704 (a) 

Nadwozia (także kabiny) pojazdów samochodowych według pozycji nr 8701 do nr 8705: 
- Pozostałe : 
- - Pozostałe (b) 

(a) * ex 8706 00 11 dotyczy tylko podwozI pOJazdów obJętych pOZYCJą nr 8704 
(b) * ex 8707 90 90 dotyczy tylko nadwozi (także kabin) pojazdów objętych pozycją nr 8704 

485 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 22 listopada 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr65, poz. 385) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 sierp­
nia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni 
(Dz. U. Nr 84, poz. 380) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w ust. 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
wyrazy " a w zakresie, o którym mowa w ust. 5, rektor 

w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu 
studenckiego." , 

2) w § 26 wyraz "do" zastępuje się wyrazem "od". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

486 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 22 listopada 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków, form, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów dziennych. 

Na podstawie art. 152 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 stycz­
nia 1991 r. w sprawie warunków, form, trybu przyznawania 
i wypłacania oraz wysokości świadczeń pomocy materialnej 



Dziennik Ustaw Nr 112 - 1489 Poz. 486 i 487 

dla studentów studiów dziennych (Dz. U. Nr 9, poz. 32) § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło -
w § 6 w ust. 2 skreśla się zdanie drugie. szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

487 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listopada 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia dodatkowych żwolnień celnych w obrocie towarowym 
pomiędzy wolnym obszarem celnym a pozostałym polskim obszarem celnym. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz 
z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442) 
zarządza się, co następuje : 

obszarem celnym a pozostałym polskim obszarem celnym 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 1, poz. 3) otrzymuje brzmienie podane 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia szenia. 

22 grudnia 1990 r. w sprawie wprowadzenia dodatkowych 
zwolnień celnych w obrocie towarowym pomiędzy wolnym Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

Pozycja Kod CN 

1 2 

2203 
22030010 
22030090 

2204 

220410 

22041011 
22041019 
22041090 

220421 
220421 10 

220421 21 
220421 23 

220421 25 
220421 29 

220421 31 
220421 33 

220421 35 
220421 39 

220421 41 
220421 49 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 29 listopada 1991 r. (poz. 
487) 

WYKAZ TOWARÓW NIE OBJĘTYCH ZWOLNIENIAMI OD CŁA 

Nazwa 

3 

Piwo otrzymywane ze słodu : 

- W pojemnikach zawierających więcej niż 10 litrów 
- W pOjemnikach zawierających nie więcej niż 10 litrów (1) 

Wino ze świeżych winogron, łącznie z winami wzmocnionymi; moszcz winogronowy inny niż objęty 
pozycją nr 2009: 
- Wino musujące: 
- - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu nie mniejszej niż 8,5% objętościowych : 

- - - Szampan 
- - - Pozostałe 

- - Pozostałe 

- Inne wina; moszcz winogronowy z fermentacją nie rozpoczętą lub zatrzymaną przez dodanie alkoholu : 
- - W pojemnikach zawierających 2 litry lub mniej : 
- - - Wina inne niż z podpozycji 2204 10 w butelkach z "grzybkowymi" korkami, utrzymywanymi na 

miejscu przewiązkami lub zapięciami; wina inaczej dostarczane, pozostające z powodu dwutlen-
ku węgla w roztworze pod nadciśnieniem nie mniejszym niż 3 bary, mierzonym w temperaturze 
20°C 

- - - Pozostałe: 

- - - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu nie przewyższającej 13% objętościowych : 

- - - - - Wina jakościowe produkowane w określonych rejonach : 
- - - - - - Białe 

- - - - - - Pozostałe 

- - - - - Pozostałe: 

------ Białe 

- - - - - - Pozostałe 

- - - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu powyżej 13% objętościowych , ale nie przewyż-
szającej 15% objętościowych : 

- - - - - Wina jakościowe produkowane w określonych regionach . 
- - - - - - Białe 

- - - - - - Pozostałe 

- - - - - Pozostałe : 

- - - - - - Białe 

- - - - - - Pozostałe 

- - - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu powyżej 15% objętościowych , ale nie przewyż-
szającej 18% objętościowych : 

- - - - - Porto, Madera, Sherry, Tokaj (Aszu i Szamorodni) i muszkatel Setuba l 
- - - - - Pozostałe 




